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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 25 Men, 50m Freestyle 14 years and older
2016-04-17 - 10:23 Sponsor konkurencji Swimshop Poland Results
Rekord Polski Open 21.72 Czerniak Konrad 00603 Rome (ITA) 2009-07-31
Rekord Polski 14 24.76 Smoliński Jakub 01014 Debica 2014-07-04
Rekord Polski 15 23.84 Bujoczek Filip 02711 Ostrowiec Sw 2009-12-12
Rekord Polski 16 23.44 Ostrowski Karol 00116 Hodmezovasarhely (HUN) 2015-12-12
Rekord Polski 17 22.69 Hołub Jan 00303 Dubai (UAE) 2013-08-28
Rekord Polski 18 22.45 Hołub Jan 00601 Dordrecht (NED) 2014-07-13
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

14 years

1. Lesik Jaroslaw SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 26.10 514
2. Gilzynski Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 26.98 465
3. Bielas Jakub 02 UKS RUCH Grudziadz 27.16 456
4. Waliszewski Piotr 02 Iskra Konin 27.18 455
5. Krawczyk Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 27.27 450
6. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 27.37 445

Waszak Kamil 02 UKS RUCH Grudziadz 27.37 445
8. Macewicz Dominik 02 MKS - Astoria Bydgoszcz 27.42 443
9. Kusinski Aleksy 02 UKS SP 149 Lodz 27.56 436

10. Dembski-Kornaga Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 27.58 435
11. Mikos Dawid 02 MKS Trojka Lodz 27.97 417

Styczynski Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 27.97 417
13. Cepuchowicz Jakub 02 UKS Orka Luban 28.94 377
14. Ryba Michal 02 UKS Aligator Gorzyce 29.25 365
15. Niejadlik Michal 02 UKS Aligator Gorzyce 29.45 357
16. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator Gorzyce 29.99 338
17. Zwadlo Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 30.01 338
18. Rubik Mikolaj 02 K.S. Gornik Sosnowiec 30.32 328
19. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Gornik Sosnowiec 30.33 327
20. Kolecek Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 30.48 322
21. Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 30.70 315
22. Sproski Maciej 02 Zryw Opole 30.89 310
23. Jainta Adrian 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 31.72 286
24. Wilgosz Jan 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.30 271
25. Aleksandrowicz Michal 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.40 245
26. Olech Wojciech 02 KS AZS AWF Wroclaw 34.42 224
27. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 37.01 180

DSQ Szremski Michal SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz SW41
Brak skoku ze słupka w stylu dowolnym

15 years

1. Karolczak Jan 01 BUKS Warszawa 25.48 552
Filip Wardawa 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.48 552

3. Krautsztrung Witold 01 UKS 190 Lodz 25.74 536
4. Czeszewski Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 25.94 523
5. Krasowski Michal 01 Zryw Opole 26.32 501
6. Kowalczyk Michal 01 MUKS Gilus Gilowice 26.39 497
7. Krol Mateusz 01 MKS - Astoria Bydgoszcz 26.46 493



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 2016-04-17 11:49 - Page 2

GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 25, Boys, 50m Freestyle, 15 years

Rank YB Time Pts

7. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 26.46 493
9. Kaminski Damian 01 MKS Znicz Koszalin 26.52 490

10. Zuehlke Kajetan 01 MZOS Plock 26.62 484
11. Bobowiec Maksymilian 01 WKS Slask Wroclaw 26.72 479
12. Komorowski Jan 01 MKS Trojka Lodz 26.75 477
13. Angowski Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 26.84 472

Elgalal Sami 01 UKS SP 149 Lodz 26.84 472
15. Ciesla Oskar 01 KS Piatka Chorzow 26.94 467
16. Swiderski Szymon 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 27.02 463
17. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.05 461
18. Sznajder Filip 01 WKS Slask Wroclaw 27.17 455
19. Patrzykat Konrad 01 Iskra Konin 27.35 446
20. Mistakiewicz Patryk 01 UKS 190 Lodz 27.37 445
21. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 27.43 442
22. Puzio Radoslaw 01 UKS Orka Luban 27.49 440
23. Ptak Filip 01 UKS Manta Kochlowice 27.53 438
24. Nosal Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 27.54 437
25. Haladaj Dawid 01 Iskra Konin 27.62 433
26. Lesniewski Borys 01 Iskra Konin 27.64 432
27. Twardowski Piotr 01 UKS SMS Galicja Krakow 27.70 430
28. Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 27.74 428
29. Respondek Remigiusz 01 KS Piatka Chorzow 27.85 423

Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.85 423
31. Dudzik Sebastian 01 UKS SMS Galicja Krakow 27.91 420
32. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 27.92 420
33. Staniszewski Olaf 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 27.96 418
34. Lewandowski Mateusz 01 MKS Trojka Lodz 28.05 414
35. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 28.25 405
36. Czerwinski Lukasz 01 JAGIELLONKA Warszawa 28.29 403
37. Sadlo Marcel 01 UKS Salmo Zory 28.35 401
38. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 28.57 392
39. Wisniewski Pawel 01 UKS Wodnik 29 Katowice 28.69 387
40. Moczulski Mateusz 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 29.17 368
41. Kus Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 29.26 364
42. Szczerek Szymon 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 29.56 353
43. Syska Milosz 01 MKS Trojka Lodz 30.06 336

16 years

1. Kraska Jakub 00 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 24.61 613
2. Kielczewski Amadeusz 00 WKS Slask Wroclaw 25.16 574
3. Szal Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 25.21 570
4. Bielski Jakub 00 MKS 9 Dzierzoniow 25.57 546
5. Dabrowski Patryk 00 WKS Slask Wroclaw 25.64 542
6. Butkiewicz Wladyslaw SO 00 MKS Juvenia Bialystok 25.66 541
7. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Lodz 25.92 524
8. Kalusowski Jan 00 MKS Trojka Lodz 26.21 507
9. Beberok Filip SMS ZG 00 Towarzystwo Plywackie Zielona 26.37 498
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 25, Boys, 50m Freestyle, 16 years

Rank YB Time Pts

10. Dutkowiak Wojciech 00 WKS Slask Wroclaw 26.53 489
11. Kedzia WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 26.69 480
12. Krzysztofiak Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 26.84 472
13. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 26.87 471
14. Hano Grzegorz 00 WKS Slask Wroclaw 26.90 469
15. Rel Maciej 00 MKS Trojka Lodz 26.92 468
16. Jablonski Marcin SR 00 MKS-SMS Victoria Raciborz 27.17 455
17. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 27.25 451
18. Chmielowiec Lukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 27.33 447
19. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 27.36 446
20. Chmielewski Jakub 00 UKS RUCH Grudziadz 27.67 431
21. Gibalski Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 29.67 350
22. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 30.30 328

DSQ Balcerak Jakub 00 MKS Trojka Lodz
O 4 - Przedwczesny start

DSQ Las Wiktor 00 WKS Slask Wroclaw
O 4 - Przedwczesny start

17 - 18 years

1. Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 24.20 645
2. Stokowski Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.34 634
3. Ksiazek Jakub SSz 98 MKP Szczecin 24.46 624
4. Kolodziejczyk Sebastian SWR 99 UKP Torpeda Olesnica 24.54 618
5. Solak Lukasz 99 Psp Swim Plock 24.58 615
6. Skierka Jakub 98 Trops Kartuzy 24.62 612
7. Piszczorowicz Bartosz 99 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 24.68 608
8. Kazmierczak Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 24.74 603
9. Bochen Tomasz 99 MKS Juvenia Bialystok 24.93 590

10. Piwowarski Konrad SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 24.96 587
11. Dobrzynski Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.97 587
12. Maciejewski Kacper SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 25.00 585
13. Cukanow Michal 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 25.02 583
14. Wieckowski Jakub SSz 98 MKP Szczecin 25.16 574
15. Olejnik Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 25.20 571
16. Parzynowski Wojciech 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 25.23 569
17. Drozd Tymoteusz SO 99 UKP UNIA Oswiecim 25.27 566
18. Mikolajczyk Michal 99 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 25.29 565

Krolik Pawel 99 MKS Juvenia Bialystok 25.29 565
20. Chrzanowski Damian 98 MZOS Plock 25.31 563
21. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 25.40 557
22. Barglowski Mateusz 98 MKS - Astoria Bydgoszcz 25.57 546
23. Worozewicz Konrad SWR 99 WKS Slask Wroclaw 25.61 544
24. Franke Pawel 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.65 541
25. Ogorzalek Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 25.66 541
26. Szarek Dawid 99 WKS Slask Wroclaw 25.80 532
27. Cecere Marco 99 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 25.88 527
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 25, Boys, 50m Freestyle, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts

28. Czyzak Arkadiusz SR 99 Ruda Slaska 25.89 526
29. Pawelek Pawel SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 26.02 518
30. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 26.14 511

Mitak Krystian SSz 98 MKP Szczecin 26.14 511
32. Rybak Konrad SOL 98 UKS Pirania Targowek 26.16 510
33. Jazykow Filip 99 MKS Juvenia Bialystok 26.19 508
34. Perkowski Wiktor SOL 98 JAGIELLONKA Warszawa 26.21 507
35. Jeziorski Patryk SR 99 Ruda Slaska 26.23 506

Kubiak Bartlomiej 99 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 26.23 506
37. Kaczmarek Kacper 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 26.29 503

Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 26.29 503
39. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 26.30 502
40. Grzeszczyk Kacper Sl 99 UKS Swim 10 Pulawy 26.37 498
41. Szczepanski Kacper 99 MKS - Astoria Bydgoszcz 26.74 478
42. Gasior Sebastian SL 99 AZS UMCS Lublin 26.94 467
43. Turkiewicz Maciej 98 UKS Orka Luban 26.96 466
44. Widawski Michal 99 MKS Trojka Lodz 27.13 457
45. Stanek Adam SO 99 UKP UNIA Oswiecim 27.29 449
46. Kawalec Lech 99 Orka Zamosc 27.32 448
47. Sedlak Wiktor 99 Orka Zamosc 27.77 426
48. Gil Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 28.54 393

14 years and older

1. Wypych Filip 91 AZS Ul Pl 23.07 744
2. Majchrzak Kacper 92 KS Warta Poznan 23.27 725
3. Holub Jan 96 WKS Slask Wroclaw 23.32 720
4. Gawrysiak Przemyslaw 92 LKS Omega Kleszczow 23.36 717
5. Korzeniowski Pawel 85 AZS AWF Warszawa 23.54 700
6. Zgierski Maksymilian 94 AZS Ul Pl 23.78 679
7. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 23.82 676
8. Falacinski Maciej 96 AZS AWF Katowice 23.99 662
9. Chudy Michal 97 UPKS Wodnik Rawicz 24.08 654

10. Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 24.20 645
11. Tokarski Krzysztof 96 AZS AWF Katowice 24.28 638
12. Sendyk Pawel SSz 97 MKP Szczecin 24.33 634
13. Stokowski Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.34 634
14. Wysoczynski Mateusz 93 AZS-AGH Krakow 24.38 630
15. Ksiazek Jakub SSz 98 MKP Szczecin 24.46 624
16. Kolodziejczyk Sebastian SWR 99 UKP Torpeda Olesnica 24.54 618
17. Zimowski Oskar 97 JAGIELLONKA Warszawa 24.55 617
18. Solak Lukasz 99 Psp Swim Plock 24.58 615
19. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 24.59 614
20. Kraska Jakub 00 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 24.61 613
21. Skierka Jakub 98 Trops Kartuzy 24.62 612
22. Brzus Michal 97 AZS Ul Pl 24.64 611
23. Labuz Rafal 95 AZS-AGH Krakow 24.65 610
24. Piszczorowicz Bartosz 99 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 24.68 608
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 25, Men, 50m Freestyle, 14 years and older

Rank YB Time Pts

25. Kazmierczak Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 24.74 603
26. Krupecki Oskar 92 WKS Slask Wroclaw 24.77 601
27. Stepien Konrad 96 AZS AWF Warszawa 24.80 599
28. Zielinski Dawid 92 MKP Szczecin 24.93 590

Bochen Tomasz 99 MKS Juvenia Bialystok 24.93 590
30. Piwowarski Konrad SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 24.96 587
31. Dobrzynski Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.97 587
32. Maciejewski Kacper SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 25.00 585
33. Cukanow Michal 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 25.02 583
34. Litwa Krzysztof 96 AZS-AGH Krakow 25.07 580
35. Trefler Michal 97 JAGIELLONKA Warszawa 25.11 577
36. Wieckowski Jakub SSz 98 MKP Szczecin 25.16 574

Kielczewski Amadeusz 00 WKS Slask Wroclaw 25.16 574
38. Salik Borys 97 Mkp Atol Olesnica 25.18 572
39. Chaba Mateusz 96 MKS Juvenia Wroclaw 25.19 571
40. Olejnik Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 25.20 571
41. Szal Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 25.21 570
42. Parzynowski Wojciech 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 25.23 569
43. Drozd Tymoteusz SO 99 UKP UNIA Oswiecim 25.27 566
44. Mikolajczyk Michal 99 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 25.29 565

Krolik Pawel 99 MKS Juvenia Bialystok 25.29 565
46. Chrzanowski Damian 98 MZOS Plock 25.31 563
47. Felinczak Wojciech 96 SKS 137 Delfin Lodz 25.33 562
48. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Raciborz 25.40 557
49. Karolczak Jan 01 BUKS Warszawa 25.48 552

Filip Wardawa 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.48 552
51. Barglowski Mateusz 98 MKS - Astoria Bydgoszcz 25.57 546

Bielski Jakub 00 MKS 9 Dzierzoniow 25.57 546
53. Worozewicz Konrad SWR 99 WKS Slask Wroclaw 25.61 544
54. Dabrowski Patryk 00 WKS Slask Wroclaw 25.64 542
55. Franke Pawel 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.65 541
56. Ogorzalek Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 25.66 541

Butkiewicz Wladyslaw SO 00 MKS Juvenia Bialystok 25.66 541
58. Krautsztrung Witold 01 UKS 190 Lodz 25.74 536
59. Szarek Dawid 99 WKS Slask Wroclaw 25.80 532
60. Cecere Marco 99 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 25.88 527
61. Czyzak Arkadiusz SR 99 Ruda Slaska 25.89 526
62. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Lodz 25.92 524
63. Czeszewski Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 25.94 523
64. Pawelek Pawel SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 26.02 518
65. Lesik Jaroslaw SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 26.10 514
66. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 26.14 511

Mitak Krystian SSz 98 MKP Szczecin 26.14 511
68. Rybak Konrad SOL 98 UKS Pirania Targowek 26.16 510
69. Wolanek Szymon 96 AZS Ul Pl 26.17 510
70. Jazykow Filip 99 MKS Juvenia Bialystok 26.19 508
71. Perkowski Wiktor SOL 98 JAGIELLONKA Warszawa 26.21 507

Kalusowski Jan 00 MKS Trojka Lodz 26.21 507
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 25, Men, 50m Freestyle, 14 years and older

Rank YB Time Pts

73. Jeziorski Patryk SR 99 Ruda Slaska 26.23 506
Kubiak Bartlomiej 99 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 26.23 506

75. Kaczmarek Kacper 99 Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 26.29 503
Czerniak Konrad SL 98 UKS Skarpa Lublin 26.29 503

77. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 26.30 502
78. Krasowski Michal 01 Zryw Opole 26.32 501
79. Perka Michal 97 Zryw Opole 26.33 500
80. Beberok Filip SMS ZG 00 Towarzystwo Plywackie Zielona 26.37 498

Grzeszczyk Kacper Sl 99 UKS Swim 10 Pulawy 26.37 498
82. Kowalczyk Michal 01 MUKS Gilus Gilowice 26.39 497
83. Krol Mateusz 01 MKS - Astoria Bydgoszcz 26.46 493

Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 26.46 493
85. Kaminski Damian 01 MKS Znicz Koszalin 26.52 490
86. Dutkowiak Wojciech 00 WKS Slask Wroclaw 26.53 489
87. Zuehlke Kajetan 01 MZOS Plock 26.62 484
88. Kedzia WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 26.69 480
89. Bobowiec Maksymilian 01 WKS Slask Wroclaw 26.72 479
90. Szczepanski Kacper 99 MKS - Astoria Bydgoszcz 26.74 478
91. Komorowski Jan 01 MKS Trojka Lodz 26.75 477
92. Angowski Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 26.84 472

Elgalal Sami 01 UKS SP 149 Lodz 26.84 472
Krzysztofiak Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 26.84 472

95. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 26.87 471
96. Hano Grzegorz 00 WKS Slask Wroclaw 26.90 469
97. Rel Maciej 00 MKS Trojka Lodz 26.92 468
98. Ciesla Oskar 01 KS Piatka Chorzow 26.94 467

Gasior Sebastian SL 99 AZS UMCS Lublin 26.94 467
100. Turkiewicz Maciej 98 UKS Orka Luban 26.96 466
101. Gilzynski Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 26.98 465
102. Swiderski Szymon 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 27.02 463
103. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.05 461
104. Widawski Michal 99 MKS Trojka Lodz 27.13 457
105. Bielas Jakub 02 UKS RUCH Grudziadz 27.16 456
106. Jablonski Marcin SR 00 MKS-SMS Victoria Raciborz 27.17 455

Sznajder Filip 01 WKS Slask Wroclaw 27.17 455
108. Waliszewski Piotr 02 Iskra Konin 27.18 455
109. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 27.25 451
110. Krawczyk Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 27.27 450
111. Stanek Adam SO 99 UKP UNIA Oswiecim 27.29 449
112. Kawalec Lech 99 Orka Zamosc 27.32 448
113. Chmielowiec Lukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 27.33 447
114. Patrzykat Konrad 01 Iskra Konin 27.35 446
115. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 27.36 446
116. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 27.37 445

Waszak Kamil 02 UKS RUCH Grudziadz 27.37 445
Mistakiewicz Patryk 01 UKS 190 Lodz 27.37 445

119. Macewicz Dominik 02 MKS - Astoria Bydgoszcz 27.42 443
120. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 27.43 442
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 25, Men, 50m Freestyle, 14 years and older

Rank YB Time Pts

121. Puzio Radoslaw 01 UKS Orka Luban 27.49 440
122. Ptak Filip 01 UKS Manta Kochlowice 27.53 438
123. Nosal Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 27.54 437
124. Kusinski Aleksy 02 UKS SP 149 Lodz 27.56 436
125. Dembski-Kornaga Eryk 02 MKS Znicz Koszalin 27.58 435
126. Haladaj Dawid 01 Iskra Konin 27.62 433
127. Lesniewski Borys 01 Iskra Konin 27.64 432
128. Chmielewski Jakub 00 UKS RUCH Grudziadz 27.67 431
129. Twardowski Piotr 01 UKS SMS Galicja Krakow 27.70 430
130. Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 27.74 428
131. Sedlak Wiktor 99 Orka Zamosc 27.77 426
132. Respondek Remigiusz 01 KS Piatka Chorzow 27.85 423

Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 27.85 423
134. Dudzik Sebastian 01 UKS SMS Galicja Krakow 27.91 420
135. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 27.92 420
136. Staniszewski Olaf 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 27.96 418
137. Mikos Dawid 02 MKS Trojka Lodz 27.97 417

Styczynski Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 27.97 417
139. Lewandowski Mateusz 01 MKS Trojka Lodz 28.05 414
140. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 28.25 405
141. Czerwinski Lukasz 01 JAGIELLONKA Warszawa 28.29 403
142. Sadlo Marcel 01 UKS Salmo Zory 28.35 401
143. Gil Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 28.54 393
144. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 28.57 392
145. Wisniewski Pawel 01 UKS Wodnik 29 Katowice 28.69 387
146. Cepuchowicz Jakub 02 UKS Orka Luban 28.94 377
147. Moczulski Mateusz 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 29.17 368
148. Ryba Michal 02 UKS Aligator Gorzyce 29.25 365
149. Kus Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 29.26 364
150. Niejadlik Michal 02 UKS Aligator Gorzyce 29.45 357
151. Szczerek Szymon 01 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 29.56 353
152. Gibalski Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 29.67 350
153. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator Gorzyce 29.99 338
154. Zwadlo Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 30.01 338
155. Syska Milosz 01 MKS Trojka Lodz 30.06 336
156. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 30.30 328
157. Rubik Mikolaj 02 K.S. Gornik Sosnowiec 30.32 328
158. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Gornik Sosnowiec 30.33 327
159. Kolecek Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 30.48 322
160. Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 30.70 315
161. Sproski Maciej 02 Zryw Opole 30.89 310
162. Jainta Adrian 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 31.72 286
163. Wilgosz Jan 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.30 271
164. Aleksandrowicz Michal 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.40 245
165. Olech Wojciech 02 KS AZS AWF Wroclaw 34.42 224
166. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz 37.01 180
DSQ Balcerak Jakub 00 MKS Trojka Lodz

O 4 - Przedwczesny start
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Event 25, Men, 50m Freestyle, 14 years and older

Rank YB Time Pts

DSQ Las Wiktor 00 WKS Slask Wroclaw
O 4 - Przedwczesny start

DSQ Szremski Michal SR 02 MKS-SMS Victoria Raciborz SW41
Brak skoku ze słupka w stylu dowolnym


